Konkrétne dodávky Služieb a tovaru budú zmluvné strany realizovať na základe objednávok Účastníka, za podmienok dohodnutých v tejto 
Zmluve.”   

c) Čl. II A. bod 5. Zmluvy sa ruší a nahrádza novým znením nasledovne: 

„5. Osobitná zľava  
Podnik poskytne Účastníkovi osobitnú zľavu: 
a) v úhrnnej výške 12 000,- € bez DPH (slovom dvanásťtisíc eur) (ďalej len „osobitná zľava na KZ“), ktorú si môže Účastník uplatniť 

výlučne iba na nákup koncových zariadení, ak nie je medzi zmluvnými stranami dohodnuté inak (napr. zľava na mesačný 
poplatok) od Podniku s uplatnením štandardných (neakciových) cien uvedených v príslušnom cenníku koncových zariadení Podniku

[...]

že čiastka tržieb Podniku zodpovedajúca celkovému súhrnu fakturácie za Služby poskytnuté Účastníkovi počas kalendárneho mesiaca bez príslušnej 
sumy DPH (ďalej len „Celková mesačná fakturácia“) bude predstavovať v každom kalendárnom mesiaci počas účinnosti tejto Zmluvy v úhrne 
najmenej sumu 1 500 € (slovom jedentisícpäťsto eur) (ďalej len „Minimálna celková mesačná fakturácia“). Do sumy Celkovej mesačnej 
fakturácie sa však nezapočítavajú sumy pravidelných mesačných poplatkov a prevádzky za programy Služieb Happy, ako ani sumy zmluvných 
pokút fakturovaných Podnikom Účastníkovi za porušenie zmluvných povinností.“

[...]

Podniku. Tým nie je dotknutá zodpovednosť Účastníka za škodu spôsobenú Podniku.”  

i) Čl. III. bod 4 Zmluvy sa ruší a nahrádza novým znením nasledovne: 

„4. Účastník je povinný zaplatiť Podniku zmluvnú pokutu, ktorej výška sa určí ako súčin sumy 1 500 € (slovom jedentisícpäťsto eur) a počtu 
aj začatých kalendárnych mesiacov, ktoré zostávajú ku dňu porušenia príslušnej povinnosti Účastníka do uplynutia doby trvania tejto Zmluvy 
dohodnutej alebo predĺženej v súlade s čl. IV bod 1 tejto Zmluvy, a to v prípade, ak Účastník poruší čl.